
Kuro assiette noire dessert ø 20 cm

Créée le:

050385

03/05/2023

FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Grès

Code douane:

ROUMANIE

6912002300

DESCRIPTIF PRODUIT
Grès

Poids optimisé

Ne pas faire subir de choc thermique

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 12 Mini de commande: 12

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Kuro assiette noire dessert ø 20 cm

0

       20

0

0

0

0

0

VC-1 VC-2

mm

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Dimensions du produit

Diamètre extérieur haut

Matière

Couleur & Finition

200 Couleurmm Noir

Matière principale Grès
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Kuro assiette noire dessert ø 20 cm

Créée le:

050385

03/05/2023

DONNÉES LOGISTIQUES

Quantités

Poids

Dimensions

Code à barres

UNITE SOUS-CONDITIONNEMENT COLIS PALETTE

contient: contient: contient:12 sous-cdt 90 colis

soit: 12 unité(s) contient: 3 couches

contient: 30 colis / couche

soit: 1080 unité(s)

     0,377 Net en kg

     0,377 Brut en kg

Net emballage en kg     0,000 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       4,5

       4,6

       0,1 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       407

       416

         9

     2,000 Hauteur en cm Hauteur en cm       21,0 Hauteur en cm         80 Hauteur en cm

    20,000 Largeur en cm Largeur en cm       14,5 Largeur en cm         80 Largeur en cm

     0,800 Volume en dm³ Volume en dm³        6,5 Volume en dm³        763 Volume en dm³

    20,000 Longueur en cm Longueur en cm       21,5 Longueur en cm        120 Longueur en cm

Type EAN Type EAN Type EAN Type EAN

EAN14 38428141279087
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